ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
ХУРАКАССИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

28 утӑ 2020 г. № 97/2

Хуракасси ялӗ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 г. № 97/2
 д.Эльбарусово

О  внесении  изменений  в решение Собрания     депутатов Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 25.02.2020 №88/3 « Об утверждении схемы одномандатных округов для проведения выборов депутатов

Собрания депутатов Эльбарусовского

сельского  поселения»
На основании ст. 8 Закона   Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», по согласованию с решением Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии от 04.02.2020  № 75/315
Собрание депутатов Эльбарусовского сельского поселения

р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Эльбарусовского сельского поселения от 25.02.2020 № 88/3 «Об утверждении схемы одномандатных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Эльбарусовского сельского  поселения» следующие изменения:
Приложение № 1 к указанному решению изложить в редакции согласно приложению № 1 соответственно к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации  - муниципальной газете  Мариинско - Посадского района "Посадский вестник".

Глава Эльбарусовского сельского поселения
Р.А.Кольцова
Приложение 1

Схема одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Эльбарусовского сельского поселения

	Номер

избир.

округа
	Название

избирательного

округа
	Описание

избирательного округа
	Число

избира​телей

	1
	Молодежный
	улицы Молодежная, Нагорная, Парковая, дома № 1, 1а, 1б улицы Центральная деревни Эльбарусово

	100

	2
	Центральный
	дома с № 3 до конца (нечетная сторона) улицы Центральная деревни Эльбарусово

	98

	3
	Школьный
	улицы Новошкольная, Таежная, Тогаевская, дома с № 2 до конца (четная сторона) улицы Центральная, дома с № 25 до конца улицы Школьная деревни Эльбарусово

	100

	4
	Лесной
	улица Лесная, дома с 1 по № 10 улицы Симагой, дома с № 1 по № 24 улицы Школьная деревни Эльбарусово

	100

	5
	Игнатьевский
	дома с № 1 по № 45 улицы Игнатьева, дома с № 11 до конца улицы Симагой деревни Эльбарусово

	100

	6
	Восточный
	улица Восточная, дома с № 46 до конца улицы Игнатьева деревни Эльбарусово, деревня Ильменкасы

	95

	7
	Среднебокашский
	деревня Средние Бокаши
	78

	8
	Первосиньялский
	деревня Первые Синьялы, дома с № 1 по № 13 улицы Школьная деревни Ускасы

	81

	9
	Ускасинский
	улица Афанасьева, дома с № 14 до конца улицы Школьная деревни Ускасы

	85

	10
	Овчинниковский
	улица Первомайская, дома с № 4 до конца улицы А.Овчинникова деревни Вурманкасы

	97

	11
	Вурманкасинский
	улицы Ленинградская, Н.Журавлева, Октябрьская, дома с № 1 по № 3 улицы А.Овчинникова деревни Вурманкасы

	92

	12
	Тогаевский

	улицы Красноармейская, Нагорная, Новая, Центральная, Чапаева села Тогаево

	90

	13
	Первомайский
	улицы Октябрьская, Первомайская села Тогаево

	90

	1206